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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02208009T

2. Data e Regjistrimit 08/10/2020
3. Emri i Subjektit SMART ONE CLUB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Hoxha Tahsim", Pall. Vjero 
Sh.p.k. (mbi BKT), kati i dyte, 1005 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te zhvillimit, shitjes dhe mirembajtjes se 

sistemeve hardware dhe software, shperndarja e sistemeve 
software si edhe kryerja e cdo aktiviteti tjeter ndihmes te 
nevojshem per permbushjen e objektit, i cili nuk eshte i 
ndaluar nga ligji. Shoqeria mund te zoteroje pasuri te 
paluajtshme dhe pjesemarrje ne kapitalin e shoqerive te tjera. 
Per permbushjen e objektit te saj, Shoqeria mund te hape 
dege apo zyra perfaqesimi ne Shqiperi apo jashte saj. 
Redvin Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/09/2020                Deri: 29/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Çdo transaksion ose marrveshje me nje autoritet qeveritar 
ose nje klient te ardhshem (pavaresisht vleres) ("Marreveshja 
perkatese") do te para-aprovohet nga te gjithe Ortaket ose 
perfaqesuesit e tyre te autorizuar. Çdo transaksion ose 
marrveshje (ose nje seri transaksionesh ose marreveshjesh te 
lidhura) pervec nje Marreveshjeje perkatese, me nje vlere me 
te madhe se 25,000 EUR ose ekuivalent ne cdo monedhe 
tjeter do te para-aprovohet nga te gjithe Ortaket ose 
perfaqesuesit e tyre te autorizuar.
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SMART ONE FINTECH LIMITED
               Para: 50,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

ELYON GROUP, INC.
               Para: 25,00                Natyre: 
1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
13.4 Komente (nëse ka)

CMDC
               Para: 25,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SMART ONE CLUB
E-Mail: redvinmarku@gmail.com  
Telefon: 0682019055  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne Euro.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-596588-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361AD5F7-E866-41A6-9A75-35509C3907E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25ADBCD-CCF2-405C-B8F2-A99B5465B624
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